
メールマガジン配信リスト
2023年1月度メールマガジン/年始のご挨拶

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。
新年のご挨拶遅くなりましたが、改めまして、明けましておめでとうございます。
平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

旧年中は、多大なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。
SHIFTEE、本年も鋭意、機能強化、改善に向けてバージョンアップ開発を実施しております。
メルマガでは引き続き、SHIFTEEを活用頂くための情報や、新機能の情報をお知らせする予定
です。

メルマガに加え、都度オンラインヘルプの更新もしておりますので、
お時間がございましたら、一度、ご覧いただけますと幸いです。
・https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/

また、1月下旬に『顧客満足度アンケート調査』の配信も予定しております。
お忙しいところ恐縮ですが、是非ご回答の程宜しくお願い致します。

2023年も、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

株式会社システムサポート
SHIFTEEグループ

HELP ID: #1128

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ページ 1 / 1
(c) 2025 SYSTEM SUPPORT Inc. <support-shiftee@sts-inc.co.jp> | 2025-05-13

URL: https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/content/13/129/ja/2023年1月度メールマガジン_年始のご挨拶.html

http://www.tcpdf.org
https://www.shifteeapp.jp/onlinehelp/content/13/129/ja/2023年1月度メールマガジン_年始のご挨拶.html

